記載例

市有財産使用許可申請書

令和　８　年　２　月　１３　日
鯖江市長殿

申請人  住　所　　鯖江市西山町１３番１号
団体名　　鯖江市民の会
代表者氏名 会長　西山太郎

次のとおり図面を添えて申請します。

	行政（普通）財産の名称
	種　別
	土地・建物
	名　称
	鯖江市民活動交流センター

	所　在
	鯖江市長泉寺町１丁目９－２０

	使用数量
	　２０　㎡　　（裏面配置図Ｎｏ．１  ）

	使用期間
	令和８年４月１日　～　令和９年３月３１日

	使用の目的
	（記載例）
団体の管理運営に係る会議・事務等

	申請理由
	（記載例）
　本団体の活動拠点として、団体会員への情報提供の窓口および本団体の活動の場として使用するとともに、鯖江市民活動交流センターの他の各種団体コーナー使用者と協調して活動に取り組むため。

	その他の事項
	共同使用できる　　もしくは　　共同使用できない